1

２０１２年 ４月２６日
各   位

会 社 名        住 金 物 産 株 式 会 社
 代 表 者 名        取 締 役 社 長  天 谷  雅 俊

    （コード番号 ９９３８ 東証・大証第一部）
問い合わせ先        総務・広報部長 落合 伸昭
TEL 東京(03)5412-5003  大阪(06)7634-8170

代表取締役の異動、役員人事に関するお知らせ

 2012 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において、下記の通り、
役員の人事を行う予定ですのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動（2012 年 6 月下旬定時株主総会日付）

氏 名 新 職 現 職

あまや がしゅん

天谷 雅俊

おかだ みつのり

岡田 充功

代表取締役
取締役会長

代表取締役
取締役社長

代表取締役
取締役社長

取締役、副社長
産機・インフラ事業カンパニー長

めぐろ きよし

目黒 希代史

特別顧問（大阪駐在）

代表取締役、副社長（大阪駐在）

鉄鋼カンパニー管掌

２．取締役、執行役員人事（2012 年 6 月下旬定時株主総会日付）

氏 名 新 職 現 職

かまた けんじ
鎌田 健治

えぐち つねあき

江口 恒明

まえだ しげる

前田  茂

取締役、副社長
企画管理本部長

取締役、副社長
繊維カンパニー長

取締役、専務執行役員
経営企画部長

取締役、専務執行役員
企画管理本部長

取締役、専務執行役員
繊維カンパニー長

取締役、常務執行役員
経営企画部長

 2

氏 名 新 職 現 職

たけだ  まさはる

竹田 政晴

取締役、専務執行役員
産機･インフラ事業カンパニー長

常務執行役員

まつい れいじ

松井 礼二

住金物産マテリアル㈱ 社長

常務執行役員

３．関係会社役員人事（2012年6月下旬定時株主総会日付）

氏 名 新 職 現 職

しみず  やすお

清水 安男

退任

㈱エスビーリビング
社長

にしうち よしお

西内 淑雄

㈱エスビーリビング

社長

㈱エスビーリビング
常務取締役

にしむら くにお

西村 邦夫

退任

住金物産マテリアル㈱ 社長

 3

（新任代表取締役の略歴）

岡田 充功（おかだ みつのり）

  生 年 月 日 １９５０年 ７月１９日

  学   歴 １９７３年 ３月 神戸大学経営学部卒業

  略   歴 １９７３年 ４月 住友金属工業株式会社入社

        １９９８年１０月 同社 関西製造所生産業務部長

        ２０００年 ６月 同社 関西製造所副所長

        ２００１年 ４月 同社 関西製造所副所長兼ニューカーボン部長

        ２００２年 ４月 同社 交通産機品カンパニー交通産機品営業部長

        ２００３年 ６月 同社 交通産機品カンパニー交通産機品営業部長

                    兼大阪交通産機品営業部長

        ２００５年 ４月 同社 常務執行役員

        ２００９年 ４月 同社 専務執行役員、交通産機品カンパニー長

        ２００９年 ６月 同社 取締役専務執行役員、交通産機品カンパニー長

        ２０１１年 ４月 同社 取締役

                 住金物産株式会社 顧問

        ２０１１年 ６月 当社 取締役、副社長、

                    産機・インフラ事業カンパニー長

                                    （現在に至る）

   所有株式数 ５２,０００株（2012年3月31日現在）

以 上